187

192

198

198

214

215

217

218

220

221

222

223

CRF-PR

PASSAGEIRO

Elaine Koda

Evelise Canassa da
Silva Faggion

Deybson de Santana
Cipriano

Deybson de Santana
Cipriano

Carine de Andrade
Mendes Poier Oliveira

Evelise Canassa da
Silva Faggion

Lisandro Carlos
Quessada Corazza

Patricia Erika Rabelo e
Silva

Eduardo Antonio
Pereira Pazim

Sandra lara Sterza

Sandra lara Sterza

Sandra lara Sterza

EVENTO

Farmaceutico

Convidado 25/10/2018
Membro da comissao
assessora de 25/10/2018
Produtos para Saude
Proprietario da 03/10/2018 e
empresa Cisantec 04/10/2018
Proprietario da 03/10/2018 e
empresa Cisantec 04/10/2018
Assessora de Etica 23/10/2018
Membro da Comissao
Assessora de 05/10/2018
Produtos para Saude
Membro da Comissao
Temporaria de
Manipulacao de 31/10/2018
Produtos Veterinarios
Membro da Comissao
Temporaria de
Manipulacao de 31/10/2018
Produtos Veterinarios
Gerente do
Departamento de 09/10/2018
Fiscalizacao
Diretor 03/10/2018
Diretor 10/10/2018
Diretor 24/10/2018

EVENTO / REUNIAO / MOTIVO

Il Simposio Paranaense de
Produtos para a Saude

Il Simposio Paranaense de
Produtos para a Saude

Reuniao com a Diretoria

Reuniao com a Diretoria

Acompanhamento de Audiéncia
Etica Londrina

Reunido Comissao Tecnologia
Produtos para Saude

Reunido da Comissao
Temporaria de Manipulacao de
Produtos Veterinarios

Reunido da Comissao
Temporaria de Manipulacao de
Produtos Veterinarios

Reunido de Orientagdo Técnica
em Farmacia em Mga

Reuniao de Diretoria

Reuniao de Diretoria

Reuniao de Diretoria

o o 'ﬂ =

SAO PAULO X CURITIBA X SAO
PAULO

15/08/2018

16/08/2018

27/08/2018

27/08/2018

17/09/2018

17/09/2018

19/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

27/09/2018

27/01/1900

27/09/2018

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

GOIANIA X CURITIBA

CURITIBA X GOIANIA

CURITIBA X LONDRINA X CURITIBA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

CURITIBA X MARINGA X CURITIBA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

24/10/2018

25/10/2018

02/10/2018

em branco

22/10/2018

05/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

08/10/2018

02/10/2018

09/10/2018

23/10/2018

LATAM

AZUL

AVIANCA

em branco

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

25/10/2018

25/10/2018

em branco

04/10/2018

23/10/2018

05/10/2018

03/11/2018

03/11/2018

09/10/2018

03/10/2018

10/10/2018

24/10/2018

LATAM

AZUL

em branco

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

TRECHO

ida

ida

e volta

e volta

ida

Volta

ida

ida

e volta

e volta

e volta

e volta

e volta

e volta

e volta

e volta

R$

RS

R$

R$

R$

R$

R$

RS

RS

RS

R$

R$

TARIFA

189,80

263,80

185,00

243,90

343,80

763,80

274,40

209,00

285,80

1.265,80

818,80

384,80

PASSAGENS AEREAS OUTUBRO/2018

IMPOSTO CIAS

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

RS

R$

RS

13,38

18,60

13,04

17,19

24,24

53,85

19,35

14,73

20,15

89,24

57,73

27,13

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

EMBARQUE

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R$

62,54

55,84

31,27

31,27

55,84

55,84

55,84

55,84

55,84

55,84

55,84

55,84

IMPOSTO
INFRAERO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

R$

4,41

3,94

2,20

2,20

3,94

3,94

3,94

3,94

3,94

3,94

3,94

3,94

RS

RS

R$

R$

R$

R$

R$

RS

RS

RS

R$

252,35

319,65

216,28

275,18

399,65

819,65

330,25

264,85

341,65

1.321,65

874,65

440,65



CRF-PR PASSAGENS AEREAS OUTUBRO/2018

A A IMPOSTO
I PASSAGEIRO EVENTO EVENTO / REUNIAO / MOTIVO EMITIDO ITINERARIO 'ﬂ VOLTA M TRECHO TARIFA IMPOSTO CIAS EMBARQUE INFRAERO

18/10/2018 LONDRINA X CURITIBA X
225 Sandra lara Sterza Diretor e € Plenaria de Outubro 03/10/2018 17/10/2018 AZUL 19/10/2018 AZUL idaevolta RS 729,80 RS 51,45 0,01 RS 5584 RS 3,94 RS 785,65
19/10/2018 LONDRINA
Gerente do ~
. 15/10/2018 e Reuniao dos Conselhos CURITIBA x SAO PAULO (CGH) X .
226 Edivar Gomes Departamento 16/10/2018 Regionais de Farmacia em SP 03/10/2018 CURITIBA 14/10/2018 LATAM 16/10/2018 LATAM idaevolta RS 1.04580 RS 73,73 0,01 RS 62,54 RS 441 RS 1.108,35
Administrativo
Allan Fernando Justino Assistente 16/10/2018 e . L. .
227 Vieira Administrativo 17/10/2018 Curso e-Social pratico 04/10/2018  CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  15/10/2018 LATAM 17/10/2018 LATAM idaevolta RS 1.147,80 RS 8092 001 RS 60,76 RS 4,28 RS 1.208,57
Josiane Martinha do . ) )
228 Prado AssessorJuridico 16/10/2018 Curso E-Social 04/10/2018 CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  15/10/2018 LATAM 17/10/2018 LATAM ida e volta RS 1.147,80 RS 80,92 0,01 RS 60,76 RS 4,28 RS 1.208,57
. . 16/10/2018 e ) '
229 Sergio Satoru Mori Gerente Geral 17/10/2018 Curso E-Social 04/10/2018  CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  15/10/2018 LATAM 17/10/2018 LATAM idaevolta RS 1.147,80 RS 8092 001 RS 60,76 RS 4,28 RS 1.208,57
Josiane Martinha do o 25/10/2018 e ) . X
230 Prado Assessor Juridico 26/10/2018 Reuniao Plenaria CFF 04/10/2018 CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  24/10/2018 LATAM 26/10/2018 LATAM ida evolta RS 67880 RS 47,86 0,01 RS 60,76 RS 4,28 RS 739,57
18/10/2018 e Reuniao Comissao de Tomada de
231 Karen Janaina Galina Conselheiro 19/10/2018 Contas e Reuniao Plenaria 05/10/2018 CURITIBA X MARINGA embranco em branco 19/10/2018 AZUL volta RS 154,90 RS 10,92 0,01 RS 31,27 RS 2,20 RS 186,18
Outubro
D is A d 18/10/2018
232 o ande Conselheiro 1é/1é/2018e Reuniao Plenaria Outubro  05/10/2018 MARINGA X CURITIBA 18/10/2018  AZUL  embranco em branco ida R$ 32090 R$ 2326 001 R$ 2457 RS 173 R$ 354,48
- . 18/10/2018 e . X .
233 Arnaldo Zubioli Conselheiro 19/10/2018 Reuniao Plenaria Outubro 08/10/2018 MARINGA X CURITIBA X MARINGA 17/10/2018 AZUL 19/10/2018 AZUL idaevolta RS 779,80 RS 54,98 0,01 RS 5584 RS 3,94 RS 835,65
Membro da Comissao Reuniao da Comissao Assessora
Ester Massae Okamoto 19/10/2018 e de Educacao e Encontro das )
235 Dalla Costa Assessora de 20/10/2018  Comissoes de Educacao em Sao 08/10/2018 LONDRINA X CURITIBA 18/10/2018 AZUL embranco em branco ida RS 391,90 RS 27,63 0,01 RS 24,57 RS 1,73 RS 416,48
Educacao
Paulo
Membro da Comi Reuniao da Comissao Assessora
235 Ester Massae Okamoto em/-\ eee on;lssao 19/10/2018 e de Educacao e Encontro das 08/10/2018 CURITIBA X SAO PAULO 19/10/2018 LATAM b b id RS 447,90 RS 31,58 0,01 RS 31,27 RS 2,20 RS 479,18
Dalla Costa ssessora de 20/10/2018  Comissoes de Educacao em Sao embranco em branco lda ’ 4 ’ 4 ! ’
Educacao
Paulo
Membro da Comissao Reuniao da Comissao Assessora
Ester Massae Okamoto 19/10/2018 e de Educacao e Encontro das ~
235 Dalla Costa Assessora de 20/10/2018 Comissoes de Educacao em Sao 08/10/2018 SAO PAULO X LONDRINA embranco embranco 21/10/2018 LATAM volta RS 73490 RS 51,81 0,01 RS 31,27 RS 2,20 R$ 766,18

Educacao
Paulo



CRF-PR

I o - -

Marcelo Eduardo Cunha
Polak

236

238

239

241

242

Leila de Castro
Marques Murari

Sidney Edson Mella
Junior

Sandra lara Sterza

Sandra lara Sterza

Fiscal Farmaceutico 30/10/2018
G Ihei 18/10/2018 e
onselheiro 19/10/2018
Membro da Comissao
Assessora de 19/10/2018
Educacao
Diretor 31/10/2018
Diretor 31/10/2018

EVENTO / REUNIAO / MOTIVO

Apoio a fiscalizacao por
demanda da Ouvidoria

Reuniao Plenaria Outubro

Membro da Comissao Assessora
de Educacao

Reuniao de Diretoria

Reuniao de Diretoria

EMITIDO

08/10/2018

08/10/2018

09/10/2018

19/10/2018

22/10/2018

ITINERARIO

CURITIBA X CASCAVEL X CURITIBA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

CURITIBA X LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

29/10/2018

18/10/2018

em branco

30/10/2018

em branco

AZUL

AZUL

em branco

AZUL

em branco

30/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

em branco

31/10/2018

AZUL

AZUL

AZUL

em branco

AZUL

TRECHO

ida e volta

ida e volta

Volta

volta

TARIFA

R$ 539,80
R$ 1.025,80
R$ 200,90
RS 471,90
RS 631,90

PASSAGENS AEREAS OUTUBRO/2018

IMPOSTO CIAS

R$

R$

R$

R$

RS

38,06

72,32

14,16

33,27

44,55

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

EMBARQUE

R$

R$

R$

R$

R$

51,62

55,84

31,27

24,57

31,27

IMPOSTO
INFRAERO

RS

RS

RS

RS

RS

3,64

3,94

2,20

1,73

2,20

R$

RS

R$

RS

R$

591,43

1.081,65

232,18

496,48

663,18



